אני מורה על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב אשר יתייחס הן לאפשרות לשחרר את
ידי הסנגור עד והן להתאמת החלופה המוצעת או חלופה אחרת שתוצע על המשיב בתנאים מגבילים

למועד הבא.

10. מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת .

11. נדחה לקבלת תסקיר מעצר ליום 25.1.15 שעה 10:00.

12. המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ה,
24/12/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט